ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE TREVISO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2021 - ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 002

O MUNICÍPIO DE TREVISO – SC torna público a retificação do Edital

de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 – ADMINISTRAÇÃO, de 17 de
dezembro de 2021, que passa assim a versar:

1. DA INCLUSÃO DE FUNÇÃO TEMPORÁRIA:

Fica incluído, nesta seleção pública, a função de OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS (MUCK/ROLO COMPACTADOR).

Treviso/SC, 29 de dezembro de 2021.

VALÉRIO MORETTI
Prefeito